
令和７年４月２日 

中 学 校 長      殿 

柔道部顧問 殿 

東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟 

柔道競技部部長 前瀧 大吾 

 

 

 

 

令和７年度 東京都中学校体育連盟柔道競技部 

総会開催のお知らせ 

 

 

 

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より東京都中学校体育連盟柔道競技部の活動にご協力いただきまして衷心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の要領にて開催いたします。今年度の大会要領・参加要領・登録等

につきまして書類の配布と説明をいたします。資料は会場にて配布をいたします。各校顧問の先生、地域

クラブ活動より代表者１名以上のご出席をお願い申し上げます。年度当初のご多忙の折とは存じますが、

ご高配いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会議名     令和７年度 東京都中学校体育連盟柔道競技部総会 

 

２．日 時        令和７年 ４月 ６日（日） 

    (内容)        ☆受付開始 ：  ９時３０分 

         ☆総会開会 ：  １０時００分 

           ① 令和６年度 事業報告・決算報告  

          ② 令和７年度 都中体連柔道競技部組織について 

③ 令和７年度 事業計画(案)・予算（案）  

                  ④  都大会参加（大会実施規定）について  

                  ⑤ 各実務委員会より 

⑥ その他 

                  ☆審 判 講 習 会 

                  ☆ブロック会議（審判講習会終了後） 

                    ① ブロック常任専門委員紹介 

          ② ブロック大会日程等調整                 他 

         ☆保護者・外部指導者説明会：１２時００分（ブロック会議と同時刻） 

 

３．場 所        日本大学第一中学・高等学校   

         ＜〒130-0015 東京都墨田区横網 1 丁目 5 番 2 号 TEL 03-3625-0026＞ 

JR 総武線「両国」駅より徒歩 5 分 

都営地下鉄大江戸線「両国」駅 A1 出口より徒歩 1 分 

 

 



 

 

★出席票および委任状の提出に関して 

 

お手数ですが、出欠の連絡を、オンライン（下記参照）にてご連絡ください。ご都合がつかず欠席の

場合は、同書類内の委任状をご提出ください。当日の資料については配布をいたしません。４月４日に

HP上にアップされますのでご確認ください。 

 

  加盟中学校の管理顧問が出席できない場合、保護者及び外部指導者の方に「説明会」へ出席するよう

各ブロックでご連絡ください。詳細は東京都中学校体育連盟柔道競技部ホームページを確認するようお

伝えください。 

 

また、各種資料は、ホームページに掲載され、冊子の形には致しません。４月４日にアップされます

ので各自ホームページで閲覧、プリントアウトの上ご活用ください。なお、総会出席該当者及び委任状

記載者は、学校顧問（管理顧問を含む）のみです。 

 

 

 

★「出欠連絡」「委任状」の提出はこちらです 

 

 

 

               


